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RSR: Finale Régionale Futura
Petit-Lancy, 23/6/2024

Classement des Clubs aux Points Toutes les épreuves

Garçons, 16 ans et moins
Messieurs Dames Tous

1. Renens-Natation RN 58,00 - 58,00
2. WEBER Ayden 1. Garçons, 200m Libre 2:33.77 7,00 7,00
3. KORKMAZ Kuzey 1. Garçons, 200m Libre 2:35.85 6,00 6,00
1. REYNAUD Guillaume 4. Garçons, 400m Libre 4:37.66 8,00 8,00
7. LOGAN Elliot 4. Garçons, 400m Libre 4:57.55 2,00 2,00
3. VAN DE GEIJN Christiaan 7. Garçons, 50m Libre 32.12 6,00 6,00
4. KORKMAZ Kuzey 7. Garçons, 50m Libre 32.38 5,00 5,00

4. REYNAUD Guillaume 9. Garçons, 50m Libre 28.44 5,00 5,00
7. LOGAN Elliot 9. Garçons, 50m Libre 30.48 2,00 2,00

4. VAN DE GEIJN Christiaan 13. Garçons, 200m 4 nages 2:56.10 5,00 5,00
5. WEBER Ayden 13. Garçons, 200m 4 nages 2:57.79 4,00 4,00
3. REYNAUD Guillaume 15. Garçons, 200m 4 nages 2:32.29 6,00 6,00
7. LOGAN Elliot 15. Garçons, 200m 4 nages 2:42.77 2,00 2,00

2. Genève Natation 1885 GEN 48,00 - 48,00
5. GONZALEZ Lenny 1. Garçons, 200m Libre 2:36.91 4,00 4,00
2. VIONNET Simon 3. Garçons, 400m Libre 5:05.11 7,00 7,00
2. MICHALIS Leo 4. Garçons, 400m Libre 4:37.88 7,00 7,00
1. VIONNET Simon 8. Garçons, 50m Libre 29.13 8,00 8,00
8. RONCAROLO Marco 8. Garçons, 50m Libre 31.87 1,00 1,00
3. MICHALIS Leo 9. Garçons, 50m Libre 27.96 6,00 6,00

1. VIONNET Simon 14. Garçons, 200m 4 nages 2:39.14 8,00 8,00
2. MICHALIS Leo 15. Garçons, 200m 4 nages 2:30.49 7,00 7,00

3. Red-Fish Neuchâtel RFN 40,00 - 40,00
1. BOULLY Calixte 1. Garçons, 200m Libre 2:33.24 8,00 8,00
7. BLUNIER Arthur 1. Garçons, 200m Libre 2:39.41 2,00 2,00
1. BLUNIER Arthur 7. Garçons, 50m Libre 29.08 8,00 8,00
2. BOULLY Calixte 7. Garçons, 50m Libre 31.31 7,00 7,00
1. BOULLY Calixte 13. Garçons, 200m 4 nages 2:52.27 8,00 8,00
2. BLUNIER Arthur 13. Garçons, 200m 4 nages 2:53.09 7,00 7,00

4. Vevey-Natation VN 35,00 - 35,00
7. CALLINSWOOD Mael 3. Garçons, 400m Libre 5:17.98 2,00 2,00

8. MANTOVANI Tomas 3. Garçons, 400m Libre 5:18.36 1,00 1,00
3. VOLET Nathan 4. Garçons, 400m Libre 4:40.91 6,00 6,00
8. NOVY Paul 7. Garçons, 50m Libre 33.74 1,00 1,00
4. CALLINSWOOD Mael 8. Garçons, 50m Libre 30.72 5,00 5,00
7. MANTOVANI Tomas 8. Garçons, 50m Libre 31.67 2,00 2,00
1. VOLET Nathan 9. Garçons, 50m Libre 27.55 8,00 8,00
7. CALLINSWOOD Mael 14. Garçons, 200m 4 nages 2:51.39 2,00 2,00
1. VOLET Nathan 15. Garçons, 200m 4 nages 2:28.37 8,00 8,00

CN La Chaux-de-Fonds CNCF 35,00 - 35,00
3. WAGNER Malone 3. Garçons, 400m Libre 5:05.59 6,00 6,00
6. WILLEMIN Elouan 3. Garçons, 400m Libre 5:10.58 3,00 3,00

5. ALI EL WAFA Younes 4. Garçons, 400m Libre 4:54.61 4,00 4,00
5. WAGNER Malone 8. Garçons, 50m Libre 30.96 4,00 4,00
2. ALI EL WAFA Younes 9. Garçons, 50m Libre 27.71 7,00 7,00
5. WAGNER Malone 14. Garçons, 200m 4 nages 2:45.49 4,00 4,00
6. WILLEMIN Elouan 14. Garçons, 200m 4 nages 2:46.61 3,00 3,00
5. ALI EL WAFA Younes 15. Garçons, 200m 4 nages 2:35.79 4,00 4,00

6. Rolle Natation ROLL 26,00 - 26,00
1. RÉ Luis 3. Garçons, 400m Libre 5:00.16 8,00 8,00
4. BERGER-SABBATEL Adrien 4. Garçons, 400m Libre 4:52.99 5,00 5,00
3. RÉ Luis 8. Garçons, 50m Libre 30.49 6,00 6,00

8. BERGER-SABBATEL Adrien 9. Garçons, 50m Libre 30.53 1,00 1,00
3. RÉ Luis 14. Garçons, 200m 4 nages 2:44.71 6,00 6,00

7. Sporting Bulle Natation SPB 23,00 - 23,00
4. DESCLOUX Matteo 1. Garçons, 200m Libre 2:35.94 5,00 5,00
6. DESCLOUX Noé 4. Garçons, 400m Libre 4:55.58 3,00 3,00
6. DESCLOUX Matteo 7. Garçons, 50m Libre 33.40 3,00 3,00
5. DESCLOUX Noé 9. Garçons, 50m Libre 28.75 4,00 4,00
6. DESCLOUX Matteo 13. Garçons, 200m 4 nages 2:58.06 3,00 3,00
4. DESCLOUX Noé 15. Garçons, 200m 4 nages 2:35.76 5,00 5,00

8. Cercle des Nageurs Monthey CNM 18,00 - 18,00
5. FRANCKHAUSER Calvin 3. Garçons, 400m Libre 5:09.40 4,00 4,00

2. FRANCKHAUSER Calvin 8. Garçons, 50m Libre 29.89 7,00 7,00
2. FRANCKHAUSER Calvin 14. Garçons, 200m 4 nages 2:42.08 7,00 7,00

9. Montreux-Natation MN 13,00 - 13,00
4. MC GRATH Eoin 3. Garçons, 400m Libre 5:05.64 5,00 5,00
6. MC GRATH Eoin 8. Garçons, 50m Libre 31.46 3,00 3,00
4. MC GRATH Eoin 14. Garçons, 200m 4 nages 2:44.85 5,00 5,00

10. Lancy Natation LYN 11,00 - 11,00
6. HUEBER Arno 1. Garçons, 200m Libre 2:38.54 3,00 3,00
7. HUEBER Arno 7. Garçons, 50m Libre 33.61 2,00 2,00
3. HUEBER Arno 13. Garçons, 200m 4 nages 2:55.43 6,00 6,00

11. Lausanne Aquatique LA 7,00 - 7,00
8. DONATI Ernesto 4. Garçons, 400m Libre 5:01.59 1,00 1,00

6. DONATI Ernesto 9. Garçons, 50m Libre 29.35 3,00 3,00
6. DONATI Ernesto 15. Garçons, 200m 4 nages 2:40.18 3,00 3,00

12. Cercle des Nageurs de Nyon NYON 1,00 - 1,00
8. TE-HERITIER Lenny 15. Garçons, 200m 4 nages 2:45.06 1,00 1,00

Morges-Natation MORG 1,00 - 1,00
8. FREI Luca 14. Garçons, 200m 4 nages 2:52.68 1,00 1,00
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Filles, 15 ans et moins
Messieurs Dames Tous

1. Fribourg Natation 1925 FRI - 44,00 44,00
6. KREBS Chloé Anouk 5. Filles, 400m Libre 5:20.00 3,00 3,00

1. MAGGINI Ayleen 6. Filles, 400m Libre 4:55.05 8,00 8,00
2. KREBS Chloé Anouk 11. Filles, 50m Libre 29.84 7,00 7,00
1. MAGGINI Ayleen 12. Filles, 50m Libre 28.89 8,00 8,00
6. PFISTER Elena 12. Filles, 50m Libre 30.48 3,00 3,00
2. KREBS Chloé Anouk 17. Filles, 200m 4 nages 2:46.54 7,00 7,00
1. MAGGINI Ayleen 18. Filles, 200m 4 nages 2:37.66 8,00 8,00

2. Renens-Natation RN - 40,00 40,00
3. GABELLIERI Gaia 2. Filles, 200m Libre 2:37.85 6,00 6,00
1. CHANSON Yaël 5. Filles, 400m Libre 4:58.52 8,00 8,00
6. GABELLIERI Gaia 10. Filles, 50m Libre 32.64 3,00 3,00
1. CHANSON Yaël 11. Filles, 50m Libre 29.55 8,00 8,00

4. GABELLIERI Gaia 16. Filles, 200m 4 nages 2:56.30 5,00 5,00
1. CHANSON Yaël 17. Filles, 200m 4 nages 2:40.20 8,00 8,00

7. MOREL Shania 18. Filles, 200m 4 nages 2:46.64 2,00 2,00

Natation Sportive Genève NSG - 40,00 40,00
6. ROCCHI Camilla 2. Filles, 200m Libre 2:42.95 3,00 3,00
4. HASSAN Dalia 5. Filles, 400m Libre 5:13.48 5,00 5,00
7. BHOGARAJU Eira 5. Filles, 400m Libre 5:23.13 2,00 2,00
5. MCLAUGHLIN Francesca 6. Filles, 400m Libre 5:13.79 4,00 4,00
4. HASSAN Dalia 11. Filles, 50m Libre 30.92 5,00 5,00
8. BHOGARAJU Eira 11. Filles, 50m Libre 32.34 1,00 1,00

8. BOUTY Noahme 12. Filles, 50m Libre 31.20 1,00 1,00
5. ROCCHI Camilla 16. Filles, 200m 4 nages 3:02.73 4,00 4,00

8. ROSE Vivian 16. Filles, 200m 4 nages 3:11.23 1,00 1,00
5. HASSAN Dalia 17. Filles, 200m 4 nages 2:49.81 4,00 4,00
7. BHOGARAJU Eira 17. Filles, 200m 4 nages 2:51.39 2,00 2,00
4. MCLAUGHLIN Francesca 18. Filles, 200m 4 nages 2:44.70 5,00 5,00
6. VIDAKOVIC Téa 18. Filles, 200m 4 nages 2:46.36 3,00 3,00

4. Genève Natation 1885 GEN - 38,00 38,00
2. CARROZZO Audrey 2. Filles, 200m Libre 2:31.72 7,00 7,00
8. PANDEY Samridhi 2. Filles, 200m Libre 2:43.62 1,00 1,00
3. VIONNET Emma 6. Filles, 400m Libre 5:09.43 6,00 6,00
6. FRÖHLE Valeria 6. Filles, 400m Libre 5:16.67 3,00 3,00
3. DURAND IGLOI Timea 10. Filles, 50m Libre 32.02 6,00 6,00

5. CARROZZO Audrey 10. Filles, 50m Libre 32.55 4,00 4,00
5. VIONNET Emma 12. Filles, 50m Libre 30.26 4,00 4,00
3. VIONNET Emma 18. Filles, 200m 4 nages 2:42.06 6,00 6,00
8. FRÖHLE Valeria 18. Filles, 200m 4 nages 2:49.33 1,00 1,00

5. CN La Chaux-de-Fonds CNCF - 35,00 35,00
4. LA GROTTERIA Kayli 2. Filles, 200m Libre 2:38.17 5,00 5,00
5. ROBERT Chloé 5. Filles, 400m Libre 5:16.88 4,00 4,00
4. ROCHAT Adina 6. Filles, 400m Libre 5:09.74 5,00 5,00
1. LA GROTTERIA Kayli 10. Filles, 50m Libre 31.85 8,00 8,00
5. ROBERT Chloé 11. Filles, 50m Libre 31.00 4,00 4,00
3. LA GROTTERIA Kayli 16. Filles, 200m 4 nages 2:55.51 6,00 6,00

6. ROBERT Chloé 17. Filles, 200m 4 nages 2:50.13 3,00 3,00

6. Rolle Natation ROLL - 28,00 28,00
1. GALANTHAY Emily 2. Filles, 200m Libre 2:30.77 8,00 8,00
7. DUNAND Emilie 6. Filles, 400m Libre 5:17.27 2,00 2,00
4. GALANTHAY Emily 10. Filles, 50m Libre 32.10 5,00 5,00
4. DUNAND Emilie 12. Filles, 50m Libre 29.87 5,00 5,00
1. GALANTHAY Emily 16. Filles, 200m 4 nages 2:53.19 8,00 8,00

7. Morges-Natation MORG - 25,00 25,00
8. LAJMI Emna 5. Filles, 400m Libre 5:25.05 1,00 1,00
2. FERRARI Maddalena 6. Filles, 400m Libre 5:04.86 7,00 7,00
6. LAJMI Emna 11. Filles, 50m Libre 32.12 3,00 3,00

3. FERRARI Maddalena 12. Filles, 50m Libre 29.74 6,00 6,00
8. LAJMI Emna 17. Filles, 200m 4 nages 2:57.03 1,00 1,00
2. FERRARI Maddalena 18. Filles, 200m 4 nages 2:40.39 7,00 7,00

8. Red-Fish Neuchâtel RFN - 21,00 21,00
5. RUEGSEGGER Morgane 2. Filles, 200m Libre 2:38.61 4,00 4,00
2. RUEGSEGGER Morgane 10. Filles, 50m Libre 31.99 7,00 7,00
8. LIMBERGER CORREA Rafaela10. Filles, 50m Libre 33.74 1,00 1,00
2. RUEGSEGGER Morgane 16. Filles, 200m 4 nages 2:53.81 7,00 7,00
7. LIMBERGER CORREA Rafaela16. Filles, 200m 4 nages 3:06.78 2,00 2,00

9. Cercle des Nageurs de Nyon NYON - 20,00 20,00
7. ADOUANI Elin 2. Filles, 200m Libre 2:43.01 2,00 2,00

2. MOR Alessia 5. Filles, 400m Libre 5:07.56 7,00 7,00
7. MOR Alessia 11. Filles, 50m Libre 32.16 2,00 2,00
6. ADOUANI Elin 16. Filles, 200m 4 nages 3:03.28 3,00 3,00
3. MOR Alessia 17. Filles, 200m 4 nages 2:47.99 6,00 6,00

10. Lancy Natation LYN - 17,00 17,00
3. DUFOUR Maelys 5. Filles, 400m Libre 5:10.57 6,00 6,00
3. DUFOUR Maelys 11. Filles, 50m Libre 30.86 6,00 6,00
4. DUFOUR Maelys 17. Filles, 200m 4 nages 2:49.14 5,00 5,00

11. Cercle des Nageurs de Sion SION - 11,00 11,00
2. DUBUIS Kessy 12. Filles, 50m Libre 29.64 7,00 7,00
5. DUBUIS Kessy 18. Filles, 200m 4 nages 2:45.64 4,00 4,00

12. Montreux-Natation MN - 2,00 2,00
7. COLE Grace 10. Filles, 50m Libre 33.05 2,00 2,00

Lausanne Aquatique LA - 2,00 2,00
7. SAULNIER Lou 12. Filles, 50m Libre 30.85 2,00 2,00
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Tous, Cat. générale
Messieurs Dames Tous

1. Renens-Natation RN 58,00 40,00 98,00
2. WEBER Ayden 1. Garçons, 200m Libre 2:33.77 7,00 7,00

3. KORKMAZ Kuzey 1. Garçons, 200m Libre 2:35.85 6,00 6,00
3. GABELLIERI Gaia 2. Filles, 200m Libre 2:37.85 6,00 6,00
1. REYNAUD Guillaume 4. Garçons, 400m Libre 4:37.66 8,00 8,00
7. LOGAN Elliot 4. Garçons, 400m Libre 4:57.55 2,00 2,00
1. CHANSON Yaël 5. Filles, 400m Libre 4:58.52 8,00 8,00
3. VAN DE GEIJN Christiaan 7. Garçons, 50m Libre 32.12 6,00 6,00
4. KORKMAZ Kuzey 7. Garçons, 50m Libre 32.38 5,00 5,00
4. REYNAUD Guillaume 9. Garçons, 50m Libre 28.44 5,00 5,00
7. LOGAN Elliot 9. Garçons, 50m Libre 30.48 2,00 2,00
6. GABELLIERI Gaia 10. Filles, 50m Libre 32.64 3,00 3,00

1. CHANSON Yaël 11. Filles, 50m Libre 29.55 8,00 8,00
4. VAN DE GEIJN Christiaan 13. Garçons, 200m 4 nages 2:56.10 5,00 5,00

5. WEBER Ayden 13. Garçons, 200m 4 nages 2:57.79 4,00 4,00
3. REYNAUD Guillaume 15. Garçons, 200m 4 nages 2:32.29 6,00 6,00
7. LOGAN Elliot 15. Garçons, 200m 4 nages 2:42.77 2,00 2,00
4. GABELLIERI Gaia 16. Filles, 200m 4 nages 2:56.30 5,00 5,00
1. CHANSON Yaël 17. Filles, 200m 4 nages 2:40.20 8,00 8,00
7. MOREL Shania 18. Filles, 200m 4 nages 2:46.64 2,00 2,00

2. Genève Natation 1885 GEN 48,00 38,00 86,00
5. GONZALEZ Lenny 1. Garçons, 200m Libre 2:36.91 4,00 4,00
2. CARROZZO Audrey 2. Filles, 200m Libre 2:31.72 7,00 7,00
8. PANDEY Samridhi 2. Filles, 200m Libre 2:43.62 1,00 1,00
2. VIONNET Simon 3. Garçons, 400m Libre 5:05.11 7,00 7,00

2. MICHALIS Leo 4. Garçons, 400m Libre 4:37.88 7,00 7,00
3. VIONNET Emma 6. Filles, 400m Libre 5:09.43 6,00 6,00
6. FRÖHLE Valeria 6. Filles, 400m Libre 5:16.67 3,00 3,00
1. VIONNET Simon 8. Garçons, 50m Libre 29.13 8,00 8,00
8. RONCAROLO Marco 8. Garçons, 50m Libre 31.87 1,00 1,00
3. MICHALIS Leo 9. Garçons, 50m Libre 27.96 6,00 6,00
3. DURAND IGLOI Timea 10. Filles, 50m Libre 32.02 6,00 6,00
5. CARROZZO Audrey 10. Filles, 50m Libre 32.55 4,00 4,00
5. VIONNET Emma 12. Filles, 50m Libre 30.26 4,00 4,00
1. VIONNET Simon 14. Garçons, 200m 4 nages 2:39.14 8,00 8,00

2. MICHALIS Leo 15. Garçons, 200m 4 nages 2:30.49 7,00 7,00
3. VIONNET Emma 18. Filles, 200m 4 nages 2:42.06 6,00 6,00
8. FRÖHLE Valeria 18. Filles, 200m 4 nages 2:49.33 1,00 1,00

3. CN La Chaux-de-Fonds CNCF 35,00 35,00 70,00
4. LA GROTTERIA Kayli 2. Filles, 200m Libre 2:38.17 5,00 5,00
3. WAGNER Malone 3. Garçons, 400m Libre 5:05.59 6,00 6,00
6. WILLEMIN Elouan 3. Garçons, 400m Libre 5:10.58 3,00 3,00
5. ALI EL WAFA Younes 4. Garçons, 400m Libre 4:54.61 4,00 4,00
5. ROBERT Chloé 5. Filles, 400m Libre 5:16.88 4,00 4,00
4. ROCHAT Adina 6. Filles, 400m Libre 5:09.74 5,00 5,00

5. WAGNER Malone 8. Garçons, 50m Libre 30.96 4,00 4,00
2. ALI EL WAFA Younes 9. Garçons, 50m Libre 27.71 7,00 7,00
1. LA GROTTERIA Kayli 10. Filles, 50m Libre 31.85 8,00 8,00
5. ROBERT Chloé 11. Filles, 50m Libre 31.00 4,00 4,00
5. WAGNER Malone 14. Garçons, 200m 4 nages 2:45.49 4,00 4,00
6. WILLEMIN Elouan 14. Garçons, 200m 4 nages 2:46.61 3,00 3,00
5. ALI EL WAFA Younes 15. Garçons, 200m 4 nages 2:35.79 4,00 4,00
3. LA GROTTERIA Kayli 16. Filles, 200m 4 nages 2:55.51 6,00 6,00
6. ROBERT Chloé 17. Filles, 200m 4 nages 2:50.13 3,00 3,00

4. Red-Fish Neuchâtel RFN 40,00 21,00 61,00
1. BOULLY Calixte 1. Garçons, 200m Libre 2:33.24 8,00 8,00

7. BLUNIER Arthur 1. Garçons, 200m Libre 2:39.41 2,00 2,00
5. RUEGSEGGER Morgane 2. Filles, 200m Libre 2:38.61 4,00 4,00
1. BLUNIER Arthur 7. Garçons, 50m Libre 29.08 8,00 8,00
2. BOULLY Calixte 7. Garçons, 50m Libre 31.31 7,00 7,00
2. RUEGSEGGER Morgane 10. Filles, 50m Libre 31.99 7,00 7,00
8. LIMBERGER CORREA Rafaela10. Filles, 50m Libre 33.74 1,00 1,00
1. BOULLY Calixte 13. Garçons, 200m 4 nages 2:52.27 8,00 8,00
2. BLUNIER Arthur 13. Garçons, 200m 4 nages 2:53.09 7,00 7,00
2. RUEGSEGGER Morgane 16. Filles, 200m 4 nages 2:53.81 7,00 7,00
7. LIMBERGER CORREA Rafaela16. Filles, 200m 4 nages 3:06.78 2,00 2,00

5. Rolle Natation ROLL 26,00 28,00 54,00
1. GALANTHAY Emily 2. Filles, 200m Libre 2:30.77 8,00 8,00
1. RÉ Luis 3. Garçons, 400m Libre 5:00.16 8,00 8,00

4. BERGER-SABBATEL Adrien 4. Garçons, 400m Libre 4:52.99 5,00 5,00
7. DUNAND Emilie 6. Filles, 400m Libre 5:17.27 2,00 2,00
3. RÉ Luis 8. Garçons, 50m Libre 30.49 6,00 6,00
8. BERGER-SABBATEL Adrien 9. Garçons, 50m Libre 30.53 1,00 1,00
4. GALANTHAY Emily 10. Filles, 50m Libre 32.10 5,00 5,00
4. DUNAND Emilie 12. Filles, 50m Libre 29.87 5,00 5,00
3. RÉ Luis 14. Garçons, 200m 4 nages 2:44.71 6,00 6,00
1. GALANTHAY Emily 16. Filles, 200m 4 nages 2:53.19 8,00 8,00

6. Fribourg Natation 1925 FRI - 44,00 44,00
6. KREBS Chloé Anouk 5. Filles, 400m Libre 5:20.00 3,00 3,00

1. MAGGINI Ayleen 6. Filles, 400m Libre 4:55.05 8,00 8,00
2. KREBS Chloé Anouk 11. Filles, 50m Libre 29.84 7,00 7,00
1. MAGGINI Ayleen 12. Filles, 50m Libre 28.89 8,00 8,00
6. PFISTER Elena 12. Filles, 50m Libre 30.48 3,00 3,00
2. KREBS Chloé Anouk 17. Filles, 200m 4 nages 2:46.54 7,00 7,00
1. MAGGINI Ayleen 18. Filles, 200m 4 nages 2:37.66 8,00 8,00
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7. Natation Sportive Genève NSG - 40,00 40,00
6. ROCCHI Camilla 2. Filles, 200m Libre 2:42.95 3,00 3,00
4. HASSAN Dalia 5. Filles, 400m Libre 5:13.48 5,00 5,00
7. BHOGARAJU Eira 5. Filles, 400m Libre 5:23.13 2,00 2,00
5. MCLAUGHLIN Francesca 6. Filles, 400m Libre 5:13.79 4,00 4,00

4. HASSAN Dalia 11. Filles, 50m Libre 30.92 5,00 5,00
8. BHOGARAJU Eira 11. Filles, 50m Libre 32.34 1,00 1,00

8. BOUTY Noahme 12. Filles, 50m Libre 31.20 1,00 1,00
5. ROCCHI Camilla 16. Filles, 200m 4 nages 3:02.73 4,00 4,00
8. ROSE Vivian 16. Filles, 200m 4 nages 3:11.23 1,00 1,00
5. HASSAN Dalia 17. Filles, 200m 4 nages 2:49.81 4,00 4,00
7. BHOGARAJU Eira 17. Filles, 200m 4 nages 2:51.39 2,00 2,00
4. MCLAUGHLIN Francesca 18. Filles, 200m 4 nages 2:44.70 5,00 5,00
6. VIDAKOVIC Téa 18. Filles, 200m 4 nages 2:46.36 3,00 3,00

8. Vevey-Natation VN 35,00 - 35,00
7. CALLINSWOOD Mael 3. Garçons, 400m Libre 5:17.98 2,00 2,00
8. MANTOVANI Tomas 3. Garçons, 400m Libre 5:18.36 1,00 1,00

3. VOLET Nathan 4. Garçons, 400m Libre 4:40.91 6,00 6,00
8. NOVY Paul 7. Garçons, 50m Libre 33.74 1,00 1,00
4. CALLINSWOOD Mael 8. Garçons, 50m Libre 30.72 5,00 5,00
7. MANTOVANI Tomas 8. Garçons, 50m Libre 31.67 2,00 2,00
1. VOLET Nathan 9. Garçons, 50m Libre 27.55 8,00 8,00
7. CALLINSWOOD Mael 14. Garçons, 200m 4 nages 2:51.39 2,00 2,00
1. VOLET Nathan 15. Garçons, 200m 4 nages 2:28.37 8,00 8,00

9. Lancy Natation LYN 11,00 17,00 28,00
6. HUEBER Arno 1. Garçons, 200m Libre 2:38.54 3,00 3,00
3. DUFOUR Maelys 5. Filles, 400m Libre 5:10.57 6,00 6,00
7. HUEBER Arno 7. Garçons, 50m Libre 33.61 2,00 2,00

3. DUFOUR Maelys 11. Filles, 50m Libre 30.86 6,00 6,00
3. HUEBER Arno 13. Garçons, 200m 4 nages 2:55.43 6,00 6,00
4. DUFOUR Maelys 17. Filles, 200m 4 nages 2:49.14 5,00 5,00

10. Morges-Natation MORG 1,00 25,00 26,00
8. LAJMI Emna 5. Filles, 400m Libre 5:25.05 1,00 1,00
2. FERRARI Maddalena 6. Filles, 400m Libre 5:04.86 7,00 7,00
6. LAJMI Emna 11. Filles, 50m Libre 32.12 3,00 3,00
3. FERRARI Maddalena 12. Filles, 50m Libre 29.74 6,00 6,00
8. FREI Luca 14. Garçons, 200m 4 nages 2:52.68 1,00 1,00
8. LAJMI Emna 17. Filles, 200m 4 nages 2:57.03 1,00 1,00

2. FERRARI Maddalena 18. Filles, 200m 4 nages 2:40.39 7,00 7,00

11. Sporting Bulle Natation SPB 23,00 - 23,00
4. DESCLOUX Matteo 1. Garçons, 200m Libre 2:35.94 5,00 5,00
6. DESCLOUX Noé 4. Garçons, 400m Libre 4:55.58 3,00 3,00
6. DESCLOUX Matteo 7. Garçons, 50m Libre 33.40 3,00 3,00
5. DESCLOUX Noé 9. Garçons, 50m Libre 28.75 4,00 4,00
6. DESCLOUX Matteo 13. Garçons, 200m 4 nages 2:58.06 3,00 3,00
4. DESCLOUX Noé 15. Garçons, 200m 4 nages 2:35.76 5,00 5,00

12. Cercle des Nageurs de Nyon NYON 1,00 20,00 21,00
7. ADOUANI Elin 2. Filles, 200m Libre 2:43.01 2,00 2,00
2. MOR Alessia 5. Filles, 400m Libre 5:07.56 7,00 7,00
7. MOR Alessia 11. Filles, 50m Libre 32.16 2,00 2,00

8. TE-HERITIER Lenny 15. Garçons, 200m 4 nages 2:45.06 1,00 1,00
6. ADOUANI Elin 16. Filles, 200m 4 nages 3:03.28 3,00 3,00
3. MOR Alessia 17. Filles, 200m 4 nages 2:47.99 6,00 6,00

13. Cercle des Nageurs Monthey CNM 18,00 - 18,00
5. FRANCKHAUSER Calvin 3. Garçons, 400m Libre 5:09.40 4,00 4,00
2. FRANCKHAUSER Calvin 8. Garçons, 50m Libre 29.89 7,00 7,00
2. FRANCKHAUSER Calvin 14. Garçons, 200m 4 nages 2:42.08 7,00 7,00

14. Montreux-Natation MN 13,00 2,00 15,00
4. MC GRATH Eoin 3. Garçons, 400m Libre 5:05.64 5,00 5,00
6. MC GRATH Eoin 8. Garçons, 50m Libre 31.46 3,00 3,00
7. COLE Grace 10. Filles, 50m Libre 33.05 2,00 2,00

4. MC GRATH Eoin 14. Garçons, 200m 4 nages 2:44.85 5,00 5,00

15. Cercle des Nageurs de Sion SION - 11,00 11,00
2. DUBUIS Kessy 12. Filles, 50m Libre 29.64 7,00 7,00
5. DUBUIS Kessy 18. Filles, 200m 4 nages 2:45.64 4,00 4,00

16. Lausanne Aquatique LA 7,00 2,00 9,00
8. DONATI Ernesto 4. Garçons, 400m Libre 5:01.59 1,00 1,00
6. DONATI Ernesto 9. Garçons, 50m Libre 29.35 3,00 3,00
7. SAULNIER Lou 12. Filles, 50m Libre 30.85 2,00 2,00
6. DONATI Ernesto 15. Garçons, 200m 4 nages 2:40.18 3,00 3,00


